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نخستین مرکز توانبخشی روزانه سالمندان جنوبشرق استان تهران در قرچک افتتاح شد

نخستین مرکز توانبخشی روزانه سالمندان در جنوبشرق استان تهران در قرچک و با حضور فرماندار شهرستان، سرپرست

مرکز امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران، مدیرکل سازمان بهزیستی استان تهران، معاون سیاسی، امنیتی و

اجتماعی فرمانداری و سایر مسئولان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، نخستین مرکز توانبخشی روزانه سالمندان در جنوب شرق استان تهران در شهرستان قرچک و با حضور علی محمد اسلامی

فرماندار، عبدالرضا چراغعلی سرپرست مرکز امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران، مدیرکل سازمان بهزیستی استان تهران، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و سایر

مسئولان افتتاح شد.

فرماندار شهرستان قرچک در آیین افتتاح این مرکز، با قدردانی از فعالان حوزه حمایت از سالمندان و افراد دارای ناتوانی، اظهار داشت: راه اندازی چنین مراکزی نقش مهمی در

ارتقای کیفیت زندگی سالمندان دارد و امیدواریم با توسعه این گونه مجموعه ها، سطح خدمات اجتماعی در سطح شهرستان افزایش یابد.

اسلامی افزود: توجه به نیازهای سالمندان و فراهم کردن بستر مناسب برای توانبخشی و حضور فعال آنان در جامعه از اولویت ها است و حمایت از مراکز تخصصی در این حوزه

ادامه خواهد داشت.

عبدالرضا چراغعلی سرپرست مرکز امور اجتماعی و فرهنگی استانداری تهران نیز در این مراسم با اشاره به ضرورت گسترش مراکز حمایتی گفت: در استان تهران و به ویژه شهرستان

قرچک، نیاز جدی به ایجاد و تقویت مراکز توانبخشی وجود دارد و راه اندازی این مراکز می تواند زمینه ساز توسعه فعالیت های اجتماعی و فرهنگی در سطح شهرستان باشد.

وی خاطرنشان کرد: رونق و پویایی چنین مراکزی می تواند نقش مؤثری در پاسخگویی به نیازهای رو به افزایش سالمندان ایفا کند و امید است این مسیر با مشارکت دستگاه

های مرتبط تداوم یابد.

لازم به ذکر است؛ مرکز توانبخشی هیراد به صورت روزانه به سالمندان خدمات ارائه می دهد و هدف اصلی آن ارتقای کیفیت زندگی این قشر است که بر همین اساس، برنامه های

متنوعی شامل فعالیت های اجتماعی و تفریحی، کارگاه های هنری، برگزاری مراسم و جشن ها با رویکرد تقویت روحیه شادی و نشاط در دستور کار قرار دارد و همچنین ارائه

خدمات بهداشتی و درمانی، آموزش تغذیه صحیح و ترویج سبک زندگی سالم از دیگر فعالیت های این مرکز به شمار می رود و با ایجاد فضایی مناسب برای گفت وگو و تبادل

نظر، پیشگیری از انزوای اجتماعی، تقویت ارتباطات دوستانه میان سالمندان و حمایت از خانواده ها، از اهداف محوری این مجموعه عنوان شده است.
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